

Soro ApS
Niels W. Gades Vej 11, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 33 94 58 76

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2023.

Søren Rosenkilde Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Soro ApS Niels W. Gades Vej 11 8000 Aarhus C |
| | CVR-nr.: 33 94 58 76 |
| | Stiftet: 16. september 2011 |
| | Hjemsted: Aarhus |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Søren Rosenkilde Jørgensen |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast |
| Bankforbindelse | Nykredit Bank A/S, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel med værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 216 t.kr. mod 1.262 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen og er dermed omfattet af regulering om kapitaltab i selskabsloven § 118. Det er ledelsens forventning, at der selskabets kapital bliver reetableret ved overskudsgivende drift i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|----------------|------------------|
| Bruttotab | -8.697 | -22.819 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | 2.100.913 | 70.574 |
| Andre finansielle indtægter | 903.787 | 2.852.768 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -2.780.236 | -1.282.309 |
| Resultat før skat | 215.767 | 1.618.214 |
| 1 Skat af årets resultat | 0 | -356.400 |
| Årets resultat | 215.767 | 1.261.814 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 215.767 | 1.261.814 |
| Disponeret i alt | 215.767 | 1.261.814 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Note | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Andre værdipapirer og kapitalandele | 2.001.491 | 4.400 |
| 3 Andre tilgodehavender | 3.831.101 | 2.617.209 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>5.832.592</u> | <u>2.621.609</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>5.832.592</u> | <u>2.621.609</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | <u>21.922</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>21.922</u> | <u>0</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>9.150.605</u> | <u>11.647.509</u> |
| Værdipapirer i alt | <u>9.150.605</u> | <u>11.647.509</u> |
| Likvide beholdninger | <u>0</u> | <u>405.503</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>9.172.527</u> | <u>12.053.012</u> |
| Aktiver i alt | <u>15.005.119</u> | <u>14.674.621</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | -206.858 | -422.625 |
| Egenkapital i alt | -126.858 | -342.625 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 15.039.390 | 15.000.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.250 | 6.250 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 10.206 | 0 |
| Selskabsskat | 0 | 9.996 |
| Anden gæld | 76.131 | 1.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 15.131.977 | 15.017.246 |
| Gældsforpligtelser i alt | 15.131.977 | 15.017.246 |
| Passiver i alt | 15.005.119 | 14.674.621 |

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

| | 2022 | 2021 |
|--|-------------------|-------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 356.400 |
| | 0 | 356.400 |
| | <u>31/12 2022</u> | <u>31/12 2021</u> |
| 2. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. januar | 4.400 | 4.400 |
| Kostpris 31. december | 4.400 | 4.400 |
| Årets opskrivninger | 1.997.091 | 0 |
| Opskrivninger 31. december | 1.997.091 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 2.001.491 | 4.400 |
| Selskabets andre værdipapirer og kapitalandele indregnes til dagsværdi. Dagsværdien er vurderet til den regnskabsmæssige indre værdi, idet den indregnede kapitalandel anvender dagsværdi ved dens værdiansættelser og indregninger. | | |
| | <u>31/12 2022</u> | <u>31/12 2021</u> |
| 3. Andre tilgodehavender | | |
| Kostpris 1. januar | 4.701.584 | 4.168.990 |
| Tilgang i årets løb | 1.306.397 | 532.594 |
| Kostpris 31. december | 6.007.981 | 4.701.584 |
| Nedskrivninger 1. januar | -2.084.375 | -2.084.375 |
| Årets nedskrivninger | -92.505 | 0 |
| Nedskrivninger 31. december | -2.176.880 | -2.084.375 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 3.831.101 | 2.617.209 |

Af andre tilgodehavender henstår 2.966 t.kr. afdragsfrit indtil 2025.

Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

| | <u>Børsnoterede aktier</u> | <u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u> |
|--|--------------------------------|--|
| Dagsværdi 31. december | 9.150.605 | 2.001.491 |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>-1.370.374</u> | <u>1.997.091</u> |

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 15.000 t.kr., er der givet pant i værdipapirer og likvide beholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 9.151 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 371 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SRJ 1982 Holding ApS, CVR-nr. 38453068, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.